
Philips
Přehrávač médií HD

• Net TV
• Vestavěné Wi-Fi
• USB 2.0

HMP7001/12

Televizor, který udělá vše za vás
 
Snadno prozkoumejte obrovský svět multimediálního obsahu pomocí přehrávače médií Philips HD. Vychutnejte si videa dokonalé

kvality, hudbu a fotografie z internetu nebo z vaší knihovny na PC přímo na vašem televizoru – nejsou nutné žádné převody

souborů.

Výhody

Více informací
• Certifikace DivX Plus HD pro přehrávání DivX ve vysokém rozlišení
• Přehrávejte video ve více formátech
• Prohlížejte si fotografie ve více formátech
• Funkce Smart TV umožnující využívat online služby a poskytující

přístup k multimédiím na televizoru
• Net TV pro populární online služby v televizoru
 
Slyšte více
• Poslouchejte hudbu z různých multimediálních souborů
• Dolby Digital DTS2.0 pro mimořádný zážitek z filmu
 

Zaujměte více
• konektor USB 2.0 a slot pro paměťovou kartu SD
• Přehrávejte multimediální obsah z pevného disku
• Vestavěná podpora standardu Wi-Fi pro snadné bezdrátové připojení

k ostatním médiím
• Připojení DLNA Media Link pro procházení obsahu počítače a

domácí sítě
• Vychutnejte si fotky, hudbu a filmy na televizoru s technologií

SimplyShare
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2013, Srpen 10)



Vlastnosti

Certifikace DivX Plus HD

Formát DivX Plus HD v přehrávači Blu-ray nebo DVD nabízí to nejnovější
z technologie DivX: budete si moci vychutnat videa a filmy z internetu ve
vysokém rozlišení přímo v televizoru Philips HDTV nebo v počítači. DivX Plus
HD podporuje přehrávání obsahu DivX Plus (H.264 HD video s vysoce
kvalitním zvukem AAC ve složce souborů MKV) a také předchozí verze
formátu DivX video až do rozlišení 1080p. Formát DivX Plus HD vám přinese
digitální video ve skutečně vysokém rozlišení.

Video ve více formátech
Přehrávejte a vychutnávejte si širokou škálu video formátů, například formátů
s vysokým rozlišením MPEG 1/2/4 (MPEG 4 Part 2), H.264, VC-1, H.263, VP6
(640 x 480), DivX Plus HD, DivX 3/4/5/6, Xvid, RMVB 8/9/10, RM, WMV
(V9), AVI, TS, M2TS, TP, TRP, ISO, VOB, DAT, MP4, MPEG, MPG, MOV
(MPEG 4, H.264), ASF, FLV (640 x 480), MKV, M4V, aniž byste formát
souboru museli složitě převádět. Stačí stisknout tlačítko Play a můžete
sledovat všechna videa nebo filmy ve skvělé kvalitě jako v kině s živým
obklopujícím zvukem.

Multimediální obsah z pevného disku
Uvolněte se vychutnejte si multimediální obsah svého harddisku bez starostí,
jestli používáte vhodný formát. Stačí spustit přehrávání a spolehnout se, že váš
přehrávač Philips podporuje nejběžnější HDD formáty, například FAT32, FAT
a podobně.

Fotografie ve více formátech

Prohlížejte a vychutnávejte si fotografie v široké škále formátů, například JPEG,
JPG, M-JPEG, PNG, TIF, TIFF, GIF, BMP nebo HD JPEG, přímo na svém
širokoúhlém televizoru. Proměňte obývací pokoj ve fotogalerii a podělte se o
své fantastické vzpomínky s přáteli i rodinou.

Hudba ve více multimediálních souborech
Poslouchejte svou oblíbenou hudbu bez ohledu na audio formát a vychutnejte
si křišťálově čistý zvuk. Přehrávač Philips umožňuje snadný přístup k široké
škále audio formátů, například Dolby Digital, AAC, RA, OGG, MKA, MP3,
WAV, APE, FLAC, DTS, LPCM, PCM, WMA (V9), IMP/MS ADPCM nebo
WMA Pro.

Dolby Digital DTS2.0

Připojení DLNA PC Media Link
Připojení DLNA PC Media Link poskytuje snadný přístup k videosouborům,
fotografiím a hudebnímu obsahu ve vašem počítači nebo v domácí síti.
Připojením přehrávače médií k domácí síti získáte bezproblémový přístup
k obsahu ze všech zařízení s certifikací DLNA. Procházejte svou sbírku
multimédií v počítači z přehrávače stisknutím tlačítka.

SimplyShare TV

Sdílejte fotky, hudbu a filmy prostřednictvím technologie SimplyShare
z chytrého telefonu, tabletu nebo počítače a vychutnejte si je na velké
obrazovce.

Smart TV
Funkce Smart TV nabízí snadný a bezdrátový televizní zážitek na 4 základech.
Net TV vám umožňuje užívat si v televizoru spousty online aplikací: půjčujte si
filmy, sledujte Catch-Up TV a užívejte si sociální média. Ovládání vždy po ruce:
přepínejte kanály nebo zadávejte text pomocí chytrého telefonu nebo tabletu.
Pomocí funkce SimplyShare posílejte fotografie, hudbu a videa z počítače,
telefonu a tabletu do televizoru.

Net TV (přehrávač HD médií)
Net TV nabízí bohatou nabídku online služeb. Vychutnávejte si filmy, obrázky,
zábavu a další online obsah, kdykoliv budete chtít, přímo v televizoru
prostřednictvím přehrávače HD médií od společnosti Philips. Stačí, když
přehrávač připojíte k domácí síti, ať už kabelem nebo bezdrátově, a poté na
dálkovém ovladači přehrávače zvolíte obsah, který chcete sledovat. V nabídce
Philips naleznete přístup k oblíbeným položkám služby Net TV, přizpůsobeným
obrazovce vašeho televizoru.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Obraz/displej
Digitálně analogový
převodník

12 bit, 108 MHz

Vylepšení obrazu Převzorkování videa
Smart Picture
Vysoké rozlišení (720p, 1080i, 1080p)
Zvýšení rozlišení videa

Zvuk
Digitálně analogový
převodník

24 bit, 192 kHz

Kmitočtová charakte-
ristika

30-20 000 Hz

Odstup signál/šum 90
Zkreslení a šum
(1kHz)

65 dB

Přeslech (1kHz) 70 dB
Funkce Dynamic
Range (1kHz)

80 dB

Zvukový systém Dolby Digital
DTS 2.0 + digitální výstup

Přehrávání videa
Kompresní formáty MPEG1

MPEG2
DivX 3.11
DivX 4.x
DivX 5.x
DivX 6.0
DivX Plus™ HD
H.264
MKV

Změna údajů vyhrazena
2013, Srpen 10



VC-1
WMV
XviD

Systém přehrávání
video disků

PAL
NTSC

Přehrávání zvuku
Kompresní formát PCM

MP3
Dolby Digital
DTS
WMA

Přenosová rychlost
formátu MP3

32 - 320 kb/s

Média pro přehrávání karta Mini SD
Jednotka Flash USB

Zobrazení fotografií
Formát komprese
obrázků

JPEG
BMP
GIF
PNG
TIFF

Vylepšení obrazu Prohlížet fotografie
Rotace
Zvětšení
Prezentace s přehráváním formátu
MP3

Možnosti připojení
Čelní / boční přípojky USB

Karta SD/SDHC
Zadní konektory Výstup CVBS a analogový audio

výstup L/P
Digitální výstup pro optický kabel
Výstup HDMI
eSATA

Síťová připojení 802.11 b/g/n
RJ45

Pohodlí
Jazyky zobrazení
údajů na obrazovce

Anglická
Polská
Ruská
Čeština
Dánština
Finština
Francouzská
Německá
Řecká
Maďarština
Italská
Portugalská
Rumunština
Slovenština
Španělská
Švédština
Turecká
Ukrajinština

EasyLink (HDMI-
CEC)

Přehrávání stisknutím jednoho tlačítka
Pohotovostní režim stisknutím
jednoho tlačítka

Možnost aktualizace
firmwaru

Aktualizace firmwaru přes USB

Spotřeba
Napájení 230 V

50 Hz
Spotřeba elektrické
energie

<10 W

Spotřeba energie
v pohotovostním
režimu

<1 W

Příslušenství
Dodávané příslušen-
ství

Audio / video kabel
Mezinárodní záruční list
Dálkový ovladač
2x baterie AAA
Uživatelská příručka
Napájecí kabel

Rozměry
Šířka přístroje 91 mm
Výška přístroje 54 mm
Hloubka přístroje 160 mm
Šířka balení 250 mm
Výška balení 163 mm
Hloubka balení 82 mm

Multimediální aplikace
Multimediální
připojení

Norma pro paměťové karty USB

Formáty přehrávání DivX
Fotografie JPEG
MP3
AVI (DivX, DIV5, DX50, DXMF)
DivX 3.11
Divx 5
DivX Ultra
H.264
MPEG1
MPEG2
MPEG-4 (DivX-4 DivX-5 DivX-6)
RealMedia Audio
Real Media Video
WMA
WMV9/VC1
XviD

Přehrávání digitálních fotografií
Formát komprese
obrázků

BMP
GIF
JPEG
PNG
TIFF

Vylepšení obrazu Zvětšení
Média pro přehrávání SD karta

Jednotka Flash USB

Změna údajů vyhrazena
2013, Srpen 10



* Nabídka služeb Net TV závisí na zemi a podmínkách použití.
* Služba BBC iPlayer je k dispozici pouze ve Velké Británii

Změna údajů vyhrazena
2013, Srpen 10
 
Version: 1.0.4
EAN: 8712581638900
 

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


